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EDITAL CONJUNTO DEG-DPG N° 12/2021
TUTORIA ESPECIAL PARA ESTUDANTES SURDOS E SURDOCEGOS
RESULTADO PROVISORIO

PROCESSO N©° 23106.021081/2021-31

APROVADOS - Graduacao

Matricula
18/0050974
17/0064409
17/0065791
18/0015982
20/0054490
17/0064476
18/0103547
16/0079063
17/0107493
10[/18/0023802
11|/16/0068762
12|15/0019360
13117/0064611
14118/0027115

OV IN|O|N|PR|WIN|-

APROVADOS - Pos-graduacgao

Matricula
19/0004827
2|20/0050761

[EY

Documento assinado eletronicamente por Ligia Maria Cantarino da Costa,
Diretor(a) da Diretoria de Acompanhamento e Integraciao Académica
do Decanato de Ensino de Graduagao, em 01/03/2021, as 22:19,
conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento na Instrucao da Reitoria
0003/2016 da Universidade de Brasilia.
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